UBND TỈNH AN GIANG   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ Y TẾ            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:  44 /SYT-KHTC                        An Giang, ngày  08  tháng 01  năm 2019
 V/v chi lương đầu năm 2019

     cho các cơ quan, đơn vị.

Kính gửi: Các đơn vị dự toán trực thuộc Sở Y tế.

Thực hiện Công văn số 42/STC-NS ngày 07 tháng 01 năm 2019 của Sở

Tài chính về việc chi lương đầu năm 2019 cho các cơ quan, đơn vị,

Để đảm bảo chi trả tiền lương và các khoản phụ cấp kịp thời, tạo điều

kiện cho các bộ công chức vui Xuân, đón Tết (do tết Nguyên Đán diễn ra vào

ngày đầu tháng 02/2019), Sở Y tế thông báo đến các cơ quan, đơn vị thực hiện

chi lương và các khoản phụ cấp tháng 01,02 năm 2019 trong tháng 01 năm 2019

từ dự toán ngân sách nhà nước đã giao cho các đơn vị.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị trực thuộc biết và thực hiện.

Trân trọng kính chào./.

               KT.GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:                 PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

     Phan Vân Điền Phương

		2019-01-08T14:44:46+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!